
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXXVI.311.2021 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 221.488,37 w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 937 152,05 – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 715.663,68 – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę  221.488,37 w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 189 663,37 – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 31.825,00 – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr 0007.XXIV.201.2020 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2020 załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 0007.XXIV.201.2020 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2020 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2021 r.

Poz. 6147



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 0007.XXXVI.311.2021 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2021r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

48 736,37 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

48 736,37 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

48 736,37 

758     Różne rozliczenia 1 141 628,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 37 800,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 800,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 843 828,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 843 828,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia - 1 740 000,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 1 740 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 735,68 

  80101   Szkoły podstawowe 5 735,68 

    2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 867,84 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 867,84 

851     Ochrona zdrowia 52,00 

  85195   Pozostała działalność 52,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 52,00 

852     Pomoc społeczna 1 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

926     Kultura fizyczna - 975 663,68 

  92601   Obiekty sportowe - 975 663,68 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 975 663,68 

   Razem 221.488,37 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6147



  

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 0007.XXXVI.311.2021 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2021r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

600     Transport i łączność 29 900,00 
 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 92 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 
 

 

 

 

Budowa sygnalizacji na przejściu dla pieszych wraz z doświetleniem w 
obrębie skrzyżowania, tj. ciągu pieszo-rowerowego (ul. Lubelska) z drogą 
powiatową (ul. B.Krzywoustego). 

 

 

  60016   Drogi publiczne gminne -92 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -92 000,00 
 

 
 

 
Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych ul. B. 
Krzywoustego / ul. Lubelska 

 

 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

 
 

 
Zmiana nazwy zadania z „Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem                             
i oświetleniem ul. Kościuszki i Kolejowej w Złotoryi 

-6 120 000,00 

 

 
 

 
na „Przebudowa drogi gminnej ulicy Kościuszki w Złotoryi” 6 120 000,00 

 

 60095  Pozostała działalność 29 900,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 900,00 
 

 
 

 
Zakup taboru autobusowego o napędzie elektrycznym wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby komunikacji miejskiej z Złotoryi 

 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 300,00 
 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 2 300,00 
 

  
  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

2 300,00 

 

801     Oświata i wychowanie 117 500,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe -6 407,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 500,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 150,00 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -21 950,00 
 

    4260 Zakup energii 26 700,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 
 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -103 807,00 
 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -32 093,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 900,00 
 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 093,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 800,00 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500,00 
 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 800,00 
 

  80104   Przedszkola  156 000,00 
 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 000,00 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6147



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 900,00 
 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 035,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -18 600,00 
 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 600,00 
 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -290,00 
 

    4260 Zakup energii -6 000,00 
 

    4270 Zakup usług remontowych -500,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -300,00 
 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -26 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -375,00 
 

   Przebudowa ciągów wentylacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1  
 

851     Ochrona zdrowia 48 788,37 
 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 736,37 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 736,37 
 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 
 

    4260 Zakup energii 1 000,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 
 

  85195   Pozostała działalność 52,00 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 
 

852     Pomoc społeczna 1 000,00 
 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 

     
 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 

  85401   Świetlice szkolne 0,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 
 

855     Rodzina 22 000,00 
 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 000,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 952,00 
 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -139,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 000,00 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 958,00 
 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -200,00 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
 

    4220 Zakup środków żywności -18 000,00 
 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -278,00 
 

    4260 Zakup energii 11 556,00 
 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6147



    4300 Zakup usług pozostałych 9 120,00 
 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 378,00 
 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  259,00 
 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11 890,00 
           

Razem: 221 488,37 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6147



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 0007.XXXVI.311.2021 
Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Plan wydatków i zakupów inwestycyjnych oraz dotacji na zadania i zakupy inwestycyjne  
Gminy Miejskiej Złotoryja na 2021 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
600     Transport i łączność 16 383 320,00 

 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 2 699 464,85 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 000,00 

 
      

 Budowa chodnika na ul. Grunwaldzkiej w Złotoryi w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 364-  etap I” 

301 000,00 

 
      

 Budowa chodnika na ul. Grunwaldzkiej w Złotoryi w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 364-  etap II” 

60 000,00 

 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 364 ul. Legnicka w mieście 
Złotoryja 

135 000,00 

 

      
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w m. Złotoryja -ul. 3 Maja - etap 
I:dz.nr 9/3 obr. 2 miasta Złotoryja(ok.580m): - etap II; dz. Nr 92 9/1 obr. 2 
miasta Złotoryja (ok. 580m)" 

1 000 000,00 

 
      

Przebudowa skrzyżowania ul. Jezrmanickiej, Wojska Polskiego wraz z 
reorganizacją ruchu drogowego ul. Wojska Polskiego w Złotoryi 

102 000,00 

 

      
Przebudowa skrzyżowania ulic Sienkiewicza, Krzywoustego, Staszica, 
Konopnickiej na skrzyżowanie typu rond (dawna droga wojewódzka nr 328) 

160 000,00 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 245,08 

 
      

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg 
rowerowych w Złotoryi 

800 245,08 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 219,77 

 
      

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg 
rowerowych w Złotoryi 

141 219,77 

 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 408 333,61 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 

 

      
Budowa sygnalizacji na przejściu dla pieszych wraz z doświetleniem w 
obrębie skrzyżowania, tj. ciągu pieszo-rowerowego (ul. Lubelska) z drogą 
powiatową (ul. B. Krzywoustego). 

92 000,00 

 
      

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w rejonie ul. 
Jerzmanickiej 

0,00 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 883,57 

 
      

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg 
rowerowych w Złotoryi 

268 883,57 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 450,04 

 
      

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg 
rowerowych w Złotoryi 

47 450,04 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 13 245 621,54 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 853 420,00 

 
      Budowa drogi wraz z odwodnieniem na ul. Bukowej - etap II  540 000,00 

 
      Budowa łącznika dróg gminnych ulic Adama Asnyka i Górniczej 50 000,00 

 
      

Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych ul. B. 
Krzywoustego / ul. Lubelska 

0,00 

 
      Budżet obywatelski: rozbudowa miejsc parkingowych 20 000,00 

 
      Koncepcja i projekt zagospodarowania części pl. Reymonta 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6147



 
      Odbudowa kładki nad Kaczawą przey zalewie w Złotoryi 5 000,00 

 
      

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg 
rowerowych w Złotoryi 

50 000,00 

 

      
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania 
przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic pl. Matejki, Stromej, Cmentarnej, 
Legnickiej" 

0,00 

 
      

Poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa miasta Złotoryja 
poprzez przebudowę drogi Gminnej ul. Hożej wraz z odwodnieniem 

50 000,00 

 
      

Projekt budowy drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem w rejonie pl. 
Sprzymierzeńców 

70 000,00 

 
      Projekt i przebudowa drogi wraz z odwodnieniem pl. Sprzymierzeńców 0,00 

 
      

Projekt i przebudowa ul. Jerzmanickiej wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem 

800 000,00 

 
      

Projekt przebudowy drogi na ścieżkę rowerową dz. Nr 95/8 obr. 7 miasta 
Złotoryja 

15 000,00 

 
      Przebudowa chodników na terenie miasta Złotoryja 60 000,00 

 
      Przebudowa drogi gminnej ulicy Kościuszki w Złotoryi 6 120 000,00 

 
      Przebudowa drogi ul. Grunwaldzkiej 40 000,00 

 
      Przebudowa drogi ul. Leszczyńskiej wraz z odwodnieniem 560 000,00 

 
      

Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem ul. Kościuszki i 
Kolejowej w Złotoryi 

0,00 

 
      Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem pl. Sprzymierzeńców 690 000,00 

 
      Przebudowa kładki na ul. Rzemieślniczej w Złotoryi 30 000,00 

 
      Przebudowa ul. Bobrzańskiej  160 000,00 

 
      Przebudowa ul. Cmentarnej wraz z miejscami parkingowymi 60 000,00 

 
      Rozbudowa przejścia dla pieszych ul. Stroma, Złotoryja 35 000,00 

 
      

Rozbudowa przejść dla pieszych pl. Matejki, ul. Cmentarna, ul. Legnicka,  
Złotoryja 

302 000,00 

 
      

Wykonanie odwodnienia i nawierzchni z kostki granitowej przy kortach 
tenisowych na ul. M. Konopnickiej 

20 000,00 

 
      

Wymiana starych parkometrów ulicznych na fabrycznie nowe w ilości 3 szt 
do poboru opłat w strefie płatnego parkowania 

66 420,00 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 883 371,05 

 
      

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg 
rowerowych w Złotoryi 

2 883 371,05 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 830,49 

 
      

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg 
rowerowych w Złotoryi 

508 830,49 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
      

Zakup 3 szt parkometrów do poboru opłat dla potrzeb Strefy Płatnego 
Parkowania 

0,00 

 
  60095   Pozostała działalność 29 900,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 900,00 

 
      

Zakup taboru autobusowego o napędzie elektrycznym wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na potrzeby komunikacji miejskiej w Złotoryi 

29 900,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 3 910 748,08 

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

 
      Nabycie nieruchomości na rzecz gminy zakup działek 220 000,00 

 
  70021   Towarzystwa Budownictwa Społecznego 2 501 000,00 

 
    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 501 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6147



 
      Budowa budynku mieszkalno-usługowego w Złotoryi przy ul. Basztowej 4 270 000,00 

 

      
Budowa nowego budynku i przebudowa istniejącego na budynek 
mieszkalny wielorodzinny z garażem podziemnym w Złotoryi przy ul. 
Klasztornej 

543 000,00 

 
      

Nowy Stary Browar – przebudowa z rozbudową istniejących budynków 
browaru w Złotoryi przy ul. Mickiewicza 

1 688 000,00 

 
  70095   Pozostała działalność 1 189 748,08 

 
    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00 

 

      

Stary browar-przebudowa z rozbudową instniejących budynków browaru w 
Złotoryi przy ul. Mickiewicza 4 na potrzeby mieszkaniowo-usługowe, dz Nr 
156/2 poprzez wniesienie udziałów do Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego TBS SP. zo.o. w Kmiennej Górze 

500 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 748,08 

 

      

1) Przebudowa elewacji wraz z odwodnieniem budynku mieszkalnego 
komunalnego Złotoryja, Pl Jana Matejki 4, 2) Przebudowa elewacji i kl. 
schodowej wraz z odwodnieniem budynku komunalnego przy ul. 
Garbarskiej 10 w Złotoryi 

529 748,08 

 
      Przybudowa budynków komunalnych przy ul. Krzywoustego 3 w Złotoryi 160 000,00 

 
710     Działalność usługowa 285 000,00 

 
  71035   Cmentarze 285 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 

 
      Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym 150 000,00 

 
      Rozbudowa alejek cmentarza 135 000,00 

 
720     Informatyka 1 627 044,00 

 
  72095   Pozostała działalność 1 627 044,00 

 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 987,40 

 
      

Wdrożenie e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy Krotoszyce, 
Gminy Miejskiej Złotoryja i Gminy Wiejskiej Złotoryja 

1 382 987,40 

 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 056,60 

 
      

Wdrożenie e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy Krotoszyce, 
Gminy Miejskiej Złotoryja i Gminy Wiejskiej Złotoryja 

244 056,60 

 
750     Administracja publiczna 132 000,00 

 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

 

      
Poprawa warunków bezpieczeństwa pożarowego budynku Urzędu 
Miejskiego w Złotoryi - modernizcja klatki schodowej i montaż klap 
oddymiających 

18 000,00 

 
      

Projekt i wykonanie hydrantu wewnętrznego wraz z modernzacją instalacji 
wodnej w budynku Urzędu Miejskiego 

15 000,00 

 

      
Przystosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych w ramach 
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa budynku Urzędu Stanu 
Cywilnego w Złotoryi 

9 000,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

 
      Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 90 000,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 300,00 

 
  75404   Komendy wojewódzkie Policji 17 300,00 

 
    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

17 300,00 

 
      Zakup samochodu osobowego segmentu C 17 300,00 

 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6147



 
    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 

 
      Dofinansowanie pojazdu ratowniczo-gaśniczego 0,00 

 
  75495   Pozostała działalność 79 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 

 
      Przebudowa monitoringu miejskiego 79 000,00 

 
      Rozbudowa monitoringu Miasta Złotoryi       0,00 

 
801     Oświata i wychowanie 99 625,00 

 
  80101   Szkoły podstawowe 74 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 

 
      Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi 74 000,00 

 
  80104   Przedszkola  25 625,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 625,00 

 
      Przebudowa ciągów wentylacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 13 625,00 

 
      Przebudowa ciągów wentylacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 2 12 000,00 

 
851     Ochrona zdrowia 326 000,00 

 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

 
      Projekt i budowa pumptracka przy kompleksie boisk przy ul. Wiosennej 220 000,00 

 
      Siłownie zewnętrzne, place zabaw, zakup elementów zabawowych      70 000,00 

 
  85195   Pozostała działalność 36 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
      

Budżet obywatelski: Uratuj życie! Rozbudowa Sieci AED oraz kampania 
informacyjno-edukacyjna 

20 000,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

 
      

Zakup specjalistycznego tabletu na wyposażenie ambulansu Pogotowia 
Ratunkowego obsługującego miasto Złotoryja 

16 000,00 

 
852     Pomoc społeczna 0,00 

 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
      Zakup patelni elektrycznej gastronomicznej 0,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 399 388,62 

 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 725 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 

 
      

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Jerzmanickiej etap 
III 

0,00 

 
      Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie  ul. Jerzmanickiej  16 000,00 

 
      

Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Wiejskiej i Miodowej - etap I 

709 000,00 

 
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 81 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 

 
      

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Złotoryi w 
ramach programu pn. Racjonalna gospodarka odpadami 

0,00 

 
      

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Złotoryi w 
ramach programu pn. "Regionalna gospodarka odpadami" 

46 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6147



 
      Modernizacja wiaty śmietnikowej przy ul. Rynek1/2 35 000,00 

 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 925 245,00 

 
    6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 458,25 

 
      

Kompleksowa poprawa i rozbudowa zielononiebieskiej infrastruktury w 
Złotoryi w celu łagodzenia klimatu 

786 458,25 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 786,75 

 
      

Kompleksowa poprawa i rozbudowa zielononiebieskiej infrastruktury w 
Złotoryi w celu łagodzenia klimatu 

138 786,75 

 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 630,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 630,00 

 
      

Budżet obywatelski: Zmiana oświetlenia ze zwykłego na LED na osiedlu 
Nad Zalewem 

20 000,00 

 
      Modernizacja oświetlenia przy ul. Piastowej etap II 70 000,00 

 
      

Projekt na montaż lampy oświetleniowej na budynku przy ul. B. 
Krzywoustego 3 

3 100,00 

 
      Projekt na montaż lampy oświetleniowej na budynku przy ul. Łąkowej 17 2 800,00 

 
      Przebudowa oświetlenia ulicznego ul. Wojska Polskiego 12 730,00 

 
      

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. "Budowa oświetlenia 
drogi rowerowej przy zejściu nad Zalew Złotoryjski" 

5 000,00 

 
      Wykonanie oświetlenia na ul. Granitowej w Złotoryi 22 000,00 

 
  90095   Pozostała działalność 3 532 513,62 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 344,23 

 

      
Projekt i zagospodarowanie terenu wnętrza zabudowy mieszkalno-
usługowej w obrębie ulic Bohaterów Getta warszawskiego, Klasztorna, 
Krasickiego i Rynek 

100 000,00 

 
      Projekt zagospodarowania terenu w rejonie ul. Cmentarnej 50 000,00 

 
      

Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej dla sektora MŚP w Złotoryi - 
budowa hali modułowej RPO WD 2014-2020 

95 344,23 

 
      Zagospodarowanie terenu wokół "oczka" 20 000,00 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 209,15 

 
      

Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej dla sektora MŚP w Złotoryi - 
budowa hali modułowej RPO WD 2014-2020 

1 865 209,15 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 401 960,24 

 

 
      

Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej dla sektora MŚP w Złotoryi - 
budowa hali modułowej RPO WD 2014-2020 

1 401 960,24 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 231 499,75 

 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

 

    6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 

 
      Modernizacja instalacji elektrycznej - etap I 30 000,00 

 
  92195   Pozostała działalność 201 499,75 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 424,75 

 
      

Odtworzenie zabytkowej szubienicy w Złotoryi jako atrakcji turystycznej 
Pogórza Kaczawskiego 

12 424,75 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 861,00 

 
      

Odtworzenie zabytkowej szubienicy w Złotoryi jako atrakcji turystycznej 
Pogórza Kaczawskiego 

120 861,00 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 214,00 

 
      

Odtworzenie zabytkowej szubienicy w Złotoryi jako atrakcji turystycznej 
Pogórza Kaczawskiego 

68 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6147



 
926     Kultura fizyczna 4 937 508,00 

 
  92601   Obiekty sportowe 4 937 508,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 937 508,00 

 

      
Modernizacja boiska przy ul. Lubelskiej w Złotoryi wraz z realizacją zajęć 
sportowych Program Norweski pn ”Zespół otwartych stref Sportowo-
rekreacyjnych w Złotoryi” 

467 508,00 

 
      

Projekt budowy boiska do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią wraz z 
oświetleniem przy ul. Sportowej w Złotoryi 

60 000,00 

 
      Projekt i budowa pumptracka przy kompleksie boisk przy ul. Wiosennej 40 000,00 

 
      Projekt i zagospodarowanie terenu przy zalewie - etap I 4 370 000,00 

    

 
Razem 33 428 433,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6147



                                                                                                                                                              Załącznik nr 4 

do uchwały nr 0007.XXXVI.311.2021 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 
 

Plan finansowy gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów 
przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność określoną w ustawie  
o  systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w 2021 r. 

 

DOCHODY      

Dz. Rozdz. § 

Szkoła Podstawowa nr 1 
w Złotoryi 

Szkoła Podstawowa nr 
3 w Złotoryi 

Ogółem 

 Plan Plan 

801 80101 

0690 2 000,00 500,00 2 500,00 

0750 30 000,00 20 400,00 50 400,00 

0830 55 000,00 1 000,00 56 000,00 

0920 200,00 100,00 300,00 

0960 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

0970 3 000,00 0,00 3 000,00 

RAZEM: 95 200,00 25 000,00 120 200,00 

 
     

Dz. Rozdz. § 
Przedszkole Miejskie nr 1 Przedszkole Miejskie nr 2 Ogółem 

 

 

Plan Plan Plan  

801 80104 

0670 139 200,00 298 800,00 438 000,00  

0830 0,00 0,00 0,00  

0920 300,00 200,00 500,00  

0960 10 500,00 6 000,00 16 500,00  

0970 0,00 0,00 0,00  

RAZEM: 150 000,00 305 000,00 455 000,00  

 
 

WYDATKI      

 

Dz. Rozdz. § 

Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Złotoryi 

Szkoła Podstawowa nr 3 
w Złotoryi 

Ogółem  

Plan Plan Plan  

801 80101 

4210 22 900,00 9 400,00 32 300,00  

4240 4 500,00 12 400,00 16 900,00  

4300 65 000,00 3 000,00 68 000,00  

4430 2 000,00 0,00 2 000,00  

4480 500,00 0,00 500,00  

4530 300,00 200,00 500,00  

RAZEM: 95 200,00 25 000,00 120 200,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6147



 

 

 

       
 

 
     

 

Dz. Rozdz. § 
Przedszkole Miejskie nr 1 Przedszkole Miejskie nr 2 Ogółem  

Plan Plan Plan  

801 80104 

4210 13 500,00 19 500,00 33 000,00  

4220 97 000,00 248 000,00 345 000,00  

4240 14 500,00 12 000,00 26 500,00  

4270 20 000,00 17 000,00 37 000,00  

4300 4 500,00 8 000,00 12 500,00  

4430 0,00 0,00 0,00  

4530 500,00 500,00 1 000,00  

RAZEM: 150 000,00 305 000,00 455 000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6147


		2021-12-21T10:55:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




